Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    30.01.2013  №  37-па
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменения

в постановление Администрации Северодвинска

от 25.07.2012 № 305-па

В целях участия муниципального образования «Северодвинск» в реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей», входящей в состав федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы, в соответствии с Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, Правилами предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденными Постановлением Правительства Архангельской области от 11.10.2011            № 368-пп, в рамках реализации муниципальной долгосрочной целевой программы «Развитие жилищного строительства на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012-2016 годы», утвержденной постановлением Администрации Северодвинска от 22.11.2011 № 493-па, в соответствии с Положением о предоставлении жителям Северодвинска субсидий на строительство и приобретение жилья за счет средств местного бюджета, утвержденным постановлением Мэра Северодвинска от 09.02.2009          № 30,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Северодвинска от 25.07.2012 № 305-па следующее изменение:

1. В названии и в тексте постановления слова «III квартале» заменить на слова «III и IV кварталах»
2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) данное постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин

Черняев Н.К.
58-37-96